Документы по итогам отборочного этапа (представляются в ААИ ЮФУ)

Приложение №1

Штамп образовательного учреждения

Протокол

проведения отборочного муниципального этапа олимпиады,
XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство»
в 2018-2019 уч. г. на площадке отборочного этапа

наименование площадки
_________________________________________________________________________________

Повестка дня:

Определение победителей и призёров отборочного муниципального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство» (в Перечне олимпиад школьников на 2018/19 уч. год № 3, Приказ Минобрнауки РФ № 32н от 28 августа 2018 г.)
Решение:

1. В соответствии с нормативными требованиями Положения (п. 3.13) XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство» количество призеров муниципального отборочного этапа Олимпиады может составлять не более 30% от общего количества участников этапа Олимпиады, число победителей не должно превышать 15% от общего числа участников оборочного муниципального этапа.
В отборочном этапе приняли участие:
	Класс
	Общее кол-во участников (чел.)
	Победители 1 –ой степени (чел) - 15%
	Призёры 2-3-ей степеней (чел) – 30%

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	Итого:

2. Общий список участников отборочного муниципального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство» в 2018-2019 уч. г. среди школьников 6 - 11 классов, на площадке наименование площадки:
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Населенный пункт
	Субъект Российской Федерации
	Степень диплома

1, 2, 3
	Класс
	Полное наименование учебного заведения
	Социальная категория (инвалид)

	1.

	6

	2.

	7

	3.

	8

	4.

	9

	5.

	10

	6.

	11

Состав отборочной комиссии: Ф.И. О, должность, подпись
1.
2.

3.

4.

Директор (руководитель) образовательного учреждения                                                        ФИО

    подпись
                        М.П